INTRODUÇÃO 

Apresentamos o orçamento e projeto no valor de R$ 473.814,22 

(QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E QUATORZE 

REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS) para a Implantação de sistemas de 

abastecimento de água nas Localidades Mocó e Alegre, zona rural do município de 

Campinas do Piauí - PI. 

A presente obra trará grandes benefícios à comunidade em questão, 

contribuindo sobremaneira para a melhoria de acesso à água com qualidade e em